
UCHWAŁA NR L/1110/22 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku przy ul. Warszawskiej 12 w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r, 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie zaopiniować lokalizację kasyna gry w budynku przy ul. Warszawskiej 12 w Katowicach 
dla CASINO Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Dęblińskiej 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

 
 

Maciej Biskupski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E24F95-C0B8-4E7D-9B8B-4B4D7FCB4453. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




